
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243521 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

9 990 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji samostatný rodinný dům v obci Obědné, okres
Šumperk. Nemovitost je vhodná jak k dvougeneračnímu bydlení,
tak ke spojení bydlení s podnikáním. Jedná se o dvoupatrový
cihlový dům s celkovou podlahovou plochou 280 m2, stojící na
pozemku o velikosti 2580 m2. Dům nabízí 8 místností a dva
vchody pro individuální přístup každé rodiny, což umožňuje
rozdělení na samostatné bytové jednotky. Velkou výhodou je také
rozlehlá zahrada s bazénem, která zve k odpočinku, doplněna o
dostatek parkovacích míst pro celou rodinu i jejich hosty. K
dispozici je i terasa s posezením a venkovním krbem, na které si
můžete užívat klidu, který tato lokalita nabízí. K domu náleží i
prostorný sklep s kotelnou, garáž, a další prostory vhodné k
vybudování dílny. Na nemovitosti proběhla částečná rekonstrukce,
ideální volba pro ty, kteří hledají dostatek prostoru, klidu a
soukromí. Pro více informací nebo prohlídku kontaktujte makléře
nabídky. Zajistíme nejvýhodnější financování nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4243521
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900867939
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 2580 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 867939

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Coufalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


